EF : Hari Efektif Fakultatif
- LS : Libur 5 Hari Kerja
- Awal Masuk
- PAS Ganjil
- PAT Kelas X dan XI
- Tanggal Raport
- PAS Kelas XII
- Prediksi USP Tulis
- Prediksi USP Praktik

* Libur Semester untuk peserta didik

Libur Hari Besar TANGGAL KETERANGAN
17 Juli 2023
19 Juli 2023 Tahun Baru Islam 1444 H
17 Agustus 2023 HUT Kemerdekaan RI
12 Oktober 2023 HUT Prop. Jawa Timur
28 September 2023 Maulid Nabi Muhammad SAW
2 - 7 Oktober 2023 Kegiatan Tengah Semester (KTS)
4 - 13 Desember 2023 Penilaian Akhir Semester (PAS) Ganjil
21 Desember 2023 Pembagian Raport Semester Ganjil
25-26 Desember 2023 Hari Raya Natal

SEMESTER GENAP TANGGAL KETERANGAN
1 Januari 2024
2 Januari 2024 Hari Pertama Sem. Genap
9 Februari 2024 Isra Miraj Nabi Muhammad SAW
10 Februari 2024 Tahun Baru Imlek
11 Maret 2024 Hari Raya Nyepi
29 Maret 2024 Wafat Yesus Kristus
10 - 11 April 2024 Hari Raya Idul Fitri 1445 H
1 Mei 2024 Hari Buruh Internasional
9 Mei 2024 Kenaikan Isa Almasih
23 Mei 2024 Hari Raya Waisak
2 Juni 2024 Hari Lahir Pancasila
3 - 12 Juni 2024 Pelaksanaan PAT Kelas X dan XI
21 Juni 2024 Pembagian Raport Semester Genap

Sampang, 17 Juli 2023
Kepala Sekolah,

EDJ SASMITO, M.Pd.
Pembina
NIP.